EXTERNISTENPRUFUNGSKOMMISSION
am BG/BRG/BORG Eisenstadt

7000 Eisenstadt, Kurzwiese
Tel. 02682/62625 E-Mail: s101016@bildung.gv.at

Gegenstand Fachpriifer/in Kontakt
Vorsitz LPD Mag. Juirgen Neuwirth Tel. 02682 / 710-1110
Vorsitz-Vertretung Dir. Mag. Karin Rojacz-Pichler karin.rojacz-pichler@bildung.gv.at
Bildnerische Erziehung Mag. Ingrid Hesselbach ingrid.hesselbach@bildung.gv.at
Biologie Dir. Mag. Karin Rojacz-Pichler karin.rojacz-pichler@bildung.gv.at
Chemie Mag. Michael Dreo-Vargyas michael.dreo-vargyas@bildung.gv.at
Deutsch Mag. Eva Frank eva.frank@bildung.gv.at
Englisch Mag. Thomas Lohr thomas.lohr@bildung.gv.at
Franzosisch Dir. Mag. Karin Rojacz-Pichler karin.rojacz-pichler@bildung.gv.at
Geografie Mag. Astrid Beck astrid.beck@bildung.gv.at
Geschichte Mag. Michael Grassl michael.grassl@bildung.gv.at
Informatik Mag. Alexander Strobl alexander.strobl@bildung.gv.at
Kroatisch Mag. Sabine Nagy sabine.nagy@bildung.gv.at
Latein Mag. Julian Himmelbauer julian.himmelbauer@bildung.gv.at
Mathematik Mag. Thomas Edelbauer thomas.edelbauer@bildung.gv.at
Musikerziehung Mag. Alexandra Gekle alexandra.gekle@bildung.gv.at
Philosophie / Psychologie Mag. Ursula Bredlinger ursula.bredlinger@bildung.gv.at
Physik Mag. Andreas Wippel andreas.wippel@bildung.gv.at
Russisch Mag. Mag. Birgit Steiner birgit.steinerl@bildung.gv.at
Spanisch Mag. Judith Jamock-Lange judith.jamoeck-lange@bildung.gv.at
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